PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÄNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÃ

CNPJ Nº 75 771303/0001-07
Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)428-1122

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marilândia do Sul, no uso de
suas atribuições legais, torna público que fará as seguintes alterações no Edital de
Concurso Público nº 001/2013, conforme segue:

A - Alterar os requisitos do cargo abaixo relacionado:

Nomenclatura Requisitos mínimos
Operador de Máquinas Alfabetizado e CNH categoria C

       B – Cancelar as inscrições do concurso público para o cargo
de Controlador Interno.

  Art. 2º – Ficam mantidas as demais disposições constantes do

referido Edital de Concurso Público.

Marilândia do Sul, 26 de julho de 2013.

Pedro Sérgio Mileski
Prefeito Municipal